
 

 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету міської ради 

від 10 січня 2019 року № 3 

12 вересня 2019 року Старокостянтинів   № 281 

 

 

З метою покращення якості харчування, керуючись п. п. 6 п. а ст. 32 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Старокостянтинівської 

міської ради від 10 січня 2019 року № 3 «Про організацію харчування у 

закладах освіти міста у 2019 році»: 

1) абзац перший п. 2 викласти в такій редакції: «учнів 1-4 класів закладів 

загальної середньої освіти в розмірі 20 (двадцять) грн. 00 коп. на одного учня в 

день до кінця 2019 року»; 

2) п. 3 виключити, у зв’язку з цим пункти 4-6 вважати відповідно 

пунктами 3-5. 

 

2. Відповідальність за виконання рішення покласти на начальника 

управління освіти виконавчого комітету міської ради Пасічника А.П. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Бондарчук Т.В. 

 

 

 

Міський голова                               підпис                                         М. Мельничук 


